
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2474540

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Drnholec (okres Břeclav)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Ing. Radek Novák
Mobil: +420 778 525 758
r.novak@rkcoloseum.cz

Drnholec, stavební parcela, 620 m2, sítě ?
pozemek
ČÍSLO ZAKÁZKY: V3348BC0

17

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Drnholec (okres Břeclav)

Drnholec, stavební parcela, 620 m2, sítě ? pozemek

Nabízíme Vám k prodeji soubor tří parcel, které jsou vedené jako
zahrada, ale dle nového geometrického plánu, který je již v řešení,
bude pozemek stavební o celkové výměře cca 620m2 v Drnholci.
Šíře parcely je cca 22m, délka cca 31m2. Pozemek je oplocený a
vede k němu asfaltová příjezdová komunikace. Inženýrské sítě jako
je elektřina, voda a kanalizace jsou u pozemku, bude potřeba
přípojka. 

Drnholec je městys v okrese Břeclav v Jihomoravském kraji, 12 km
severozápadně od Mikulova na levém břehu Dyje. Žije zde přibližně
1 800 obyvatel. 

S financováním Vám rádi pomůžeme. Proto neváhejte a pojďte s
námi na prohlídku. Právě tento pozemek může být Vaším novým
začátkem k výstavbě rodinného domu. 
Pro více informací kontaktujte realitního makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plocha parcely (m2) 620

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2474540

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Drnholec (okres Břeclav)

2 / 2


